
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/12 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/121/09 Rady Gminy Łubniany z dnia 23 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania  

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy  

oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania  

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasady przyznawania nagród  

nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych w gminie Łubniany  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycz-

nia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/121/09 Rady Gminy Łubniany z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regu-

laminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyj-

nego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i szczegółowe zasady przyzna-

wania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasady przyznawania nagród nauczycie-

lom zatrudnionym w jednostkach oświatowych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. Nr 28, poz. 482) w Gminie 

Łubniany wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Inicjowanie i stałe prowadzenie nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych”.  

2. W § 4 dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu:  

„Systematyczne podnoszenie swoich kwalifikacji poprzez udział w formach doskonalenia i ich wykorzy-

stanie w praktyce”.  

3. § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„prowadzenie ewaluacji wewnętrznej”.  

4. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela ustala dyrektor szkoły, w której nauczyciel jest za-

trudniony w wysokości do 10% wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela w zależności od realizacji 

wymogów określonych w § 4.”.  

5. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora ustala Wójt Gminy Łubniany w wysokości do 15% 

wynagrodzenia zasadniczego tego dyrektora.”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 30



6. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi przedszkola jedno oddziałowego przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 230 zł do 400 zł”. 

7. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi przedszkola dwuoddziałowego przysługuje dodatek funkcyjny w zależności od ilości dzieci 

w oddziale w wysokości od 270 zł do 450 zł”.  

8. § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi przedszkola liczącego, co najmniej trzy oddziały przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości od 340 zł do 550 zł”.  

9. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi szkoły podstawowej oraz gimnazjum liczących nie więcej niż 6 oddziałów przysługuje do-

datek funkcyjny w wysokości od 340 zł do 550 zł”.  

10. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi szkoły podstawowej oraz gimnazjum liczących powyżej 6 oddziałów przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości od 430 zł do 700 zł”.  

11. W § 14 dodaje się ust. 3:  

„W przypadkach, w których organ prowadzący wyznaczy innego nauczyciela do pełnienia zastępstwa 

w czasie nieobecności dyrektora w szkołach dłuższej niż 7 dni z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy 

przez niepełny miesiąc, dodatek wypłaca się w kwocie wynikającej z przemnożenia 1/30 wysokości dodatku 

zastępowanego dyrektora przez liczbę dni pełnienia obowiązków.”  

12. § 17 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom, którym powierzono funkcję wychowawcy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości:  

1) za wychowawstwo w klasie liczącej do 20 uczniów – 55 zł;  

2) za wychowawstwo w klasie liczącej 21 – 30 uczniów – 65 zł;  

3) za wychowawstwo w klasie liczącej powyżej 30 uczniów – 70 zł;  

4) za wychowawstwo w oddziale przedszkolnym – 65 zł”.  

13. § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu nauczyciela stażysty przysługuje w okresie peł-

nienia funkcji dodatek w wysokości 60 zł miesięcznie oraz nauczyciela ubiegającego się o awans nauczycie-

la mianowanego przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek funkcyjny w wysokości 70 zł miesięcz-

nie”.  

14. § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiło powierzenie stanowiska lub funkcji, a jeżeli powierzenie nastąpiło pierwszego dnia mie-

siąca – od tego dnia, z zastrzeżeniem § 14 ust. 3”.  

§ 2. Regulamin został uzgodniony z Zarządem Oddziału ZNP w Łubnianach oraz Komisją Zakładową 

MOZ PO i W NSZZ „Solidarność” w Opolu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany  

 

Albert Wiench 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 30


		2013-01-07T13:53:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




